
ULTRA MARATON 4X BABIA GÓRA
Organizator: KOZICA Fundacja Biegów Górskich
Data: 2025-06-07
Miejsce: Babia Góra
Dystans: 55 km
Klasyfikacja wg czasów brutto.

ULTRA MARATON 4X BABIA GÓRA, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 35km 38km 43.5km 47km 50km Netto Brutto min/km km/h

1 SZCZEŚNIEWSKI MIŁOSZ 102 HOKA GARMIN TEAM DĄBCZE POL OPEN M 1 M 1 04:27:16 04:49:20 05:17:02 05:48:12 06:26:24 06:54:39.45 06:54:43.95 7:32 8
2 WRÓBLEWSKI ROBERT 173 LUBLIN POL OPEN M 2 M 2 04:41:05 05:04:04 05:33:44 06:10:50 06:53:12 07:22:06.00 07:22:11.10 8:02 7.5
3 RUTKA MAREK 103 BIEGAJĄCE KREJZOLKE

/LA SPORTIVA POLSKA
TEAM

POZNAŃ POL OPEN M 3 M 3 05:02:21 05:24:25 05:54:12 06:33:15 07:18:31 07:46:29.60 07:46:36.85 8:28 7.1
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

4 CICHOCKI RAFAŁ 132 KAJ TA META RYBNIK POL OPEN M 4 M 4 05:21:47 05:47:12 06:20:10 06:56:33 07:42:18 08:13:29.50 08:13:34.40 8:58 6.7
5 KIK IWONA 187 ZABIERZÓW POL OPEN K 1 K 1 05:17:15 05:42:18 06:15:32 06:56:46 07:48:07 08:19:35.45 08:19:44.05 9:05 6.6
6 ADLER ŁUKASZ 178 LESZ NO LIMITS

RUNNERS
WILKOWICE POL OPEN M 5 M 5 05:28:16 05:52:14 06:22:53 07:05:43 07:53:38 08:22:11.10 08:22:16.50 9:07 6.6

                 
7 STACHOWIAK ADAM 180 LESZNOLIMITS

RUNNERS
DĄBCZE POL OPEN M 6 M 6 05:22:55 05:47:00 06:19:55 07:03:00 07:53:36 08:22:37.80 08:22:42.80 9:08 6.6

                 
8 MAJER EWA 188 LA SPORTIVA POLSKA KRYNICA-ZDRÓJ POL OPEN K 2 K 2 05:29:16 05:53:33 06:25:47 07:08:27 07:57:22 08:32:16.05 08:32:23.60 9:18 6.4
9 JAGIELSKI PIOTR 160 RUDA ŚLĄSKA POL OPEN M 7 M 7 05:34:19 06:03:31 06:38:07 07:17:53 08:07:09 08:40:55.90 08:41:01.90 9:28 6.3

10 KIJANKA ARTUR 101 ZIELONKI POL OPEN M 8 M 8 05:48:27 06:16:42 06:48:58 07:29:10 08:18:36 08:57:57.90 08:58:04.20 9:46 6.1
11 JANERKA MARZKA 176 NONSTOP ADVENTURE CHORZÓW POL OPEN K 3 K 3 05:49:58 06:17:05 06:52:23 07:37:36 08:29:21 09:04:14.35 09:04:20.80 9:53 6.1
12 MICHALAK ANDRZEJ 129 PM-MARKET.COM KIELCE POL OPEN M 9 M 9 05:43:36 06:09:34 06:47:41 07:32:17 08:25:33 09:04:39.60 09:04:53.30 9:54 6.1
13 POTASIEWICZ GRZEGORZ 184 KRAKÓW POL OPEN M 10 M 10 05:40:10 06:11:49 06:48:15 07:34:28 08:32:23 09:08:56.70 09:09:02.10 9:58 6
14 GRANDYS PIOTR 158 KLUB NIEDZIELNYCH

SPACEROWICZÓW
"BEZBOŻNIK"

OLKUSZ POL OPEN M 11 M 11 05:57:54 06:23:15 06:57:46 07:43:09 08:36:10 09:09:56.40 09:10:06.70 9:59 6
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

15 FIDELUS JOANNA 1 ULTRA TRAIL
ACADEMY

BRZESKO POL OPEN K 4 K 4 06:03:18 06:27:46 07:00:47 07:46:42 08:41:46 09:12:21.35 09:12:28.60 10:02 6
                 

16 SMYKOWSKA MAGDALENA 141 PŁOCK POL OPEN K 5 K 5 05:54:51 06:26:12 06:59:57 07:44:45 08:36:56 09:14:58.55 09:15:06.15 10:05 5.9
17 WESTENHOLC MARIUSZ 142 SOF JAWORZNO POL OPEN M 12 M 12 05:55:30 06:27:30 07:02:27 07:45:41 08:38:07 09:16:09.00 09:16:20.50 10:06 5.9
18 FLĄDRO DANIEL 151 BKB CZARNA PERŁA WOKOWICE POL OPEN M 13 M 13 05:40:51 06:13:30 06:46:45 07:33:49 08:37:27 09:17:53.50 09:17:58.00 10:08 5.9
19 KOZŁOWSKI JERZY 167 BRZEG POL OPEN M 14 M 14 05:42:35 06:12:40 06:50:06 07:40:40 08:44:26 09:18:48.70 09:18:57.95 10:09 5.9
20 NIEWIEJSKI PRZEMYSŁAW 152 RUNNING TEAM

MILICZ
MILICZ POL OPEN M 15 M 15 05:51:37 06:26:25 07:01:12 07:50:24 08:49:51 09:34:35.60 09:34:41.50 10:26 5.7

                 
21 KOZŁOWSKI LESZEK 177 LESZNO LIMITS

RUNNERS
LESZNO POL OPEN M 16 M 16 06:03:59 06:34:02 07:11:47 08:01:20 08:58:40 09:38:58.05 09:39:04.05 10:31 5.7

                 
22 BROJA RAFAŁ 136 BROYKABROTHERS BYTOM POL OPEN M 17 M 17 06:15:34 06:53:12 07:29:40 08:11:24 09:08:29 09:46:07.45 09:46:22.05 10:39 5.6
23 BROJA ADRIAN 157 BROYKABROTHERS BYTOM POL OPEN M 17 M 17 06:15:23 06:53:08 07:29:33 08:11:24 09:08:17 09:46:07.95 09:46:22.05 10:39 5.6
24 TURCHAN ŁUKASZ 107 CHORZÓW POL OPEN M 19 M 19 06:14:44 06:44:09 07:18:05 08:04:20 09:10:40 09:50:13.45 09:50:24.15 10:43 5.6
25 GOSTOMSKA KATARZYNA 186 GÓRA POL OPEN K 6 K 6 06:12:09 06:46:15 07:25:56 08:17:00 09:13:28 09:52:53.15 09:53:02.00 10:46 5.6
26 WŁOSEK DARIUSZ 162 BRZEG POL OPEN M 20 M 20 06:20:31 06:53:49 07:32:51 08:18:07 09:13:30 09:52:53.30 09:53:02.20 10:46 5.6
27 GORCZYCA MARIUSZ 171 STRZYŻÓW POL OPEN M 21 M 21 06:17:27 06:50:12 07:27:55 08:13:11 09:10:56 09:55:48.20 09:55:55.80 10:49 5.5
28 PETA RAFAŁ 110 TRAIL IS OUR WAY BIERNA POL OPEN M 22 M 22 06:20:38 06:57:24 07:37:25 08:23:14 09:18:26 09:58:39.60 09:58:47.50 10:53 5.5
29 CZOSNOWSKI TOMASZ 116 CZOSY SIĘ

SZWENDAJĄ
GLIWICE POL OPEN M 23 M 23 06:03:36 06:39:49 07:16:48 08:09:09 09:12:44 10:01:07.75 10:01:17.45 10:55 5.5

                 
30 KORCZAK MARCIN 133 SOF WIELICZKA POL OPEN M 24 M 24 06:05:29 06:50:18 07:32:37 08:18:02 09:17:46 10:03:54.10 10:04:06.65 10:58 5.5
31 RYBARCZYK ILONA 150 MARIAN TU JEST JAKBY

LUKSUSOWO
KOŁO POL OPEN K 7 K 7 06:25:26 06:54:51 07:34:37 08:26:37 09:24:33 10:05:18.60 10:05:24.15 11:00 5.5

                 
32 IMIOŁEK DOMINIK 143 BOCHNIA POL OPEN M 25 M 25 06:20:01 06:59:49 07:41:14 08:30:31 09:29:31 10:08:02.65 10:08:09.15 11:03 5.4
33 BIESZKE MARCIN 134 BRAK LONDYN GBR OPEN M 26 M 26 06:25:11 07:01:09 07:41:08 08:26:08 09:26:01 10:12:13.55 10:12:20.60 11:07 5.4
34 JARMUŻEK MARCIN 124 KRAKÓW POL OPEN M 27 M 27 06:38:13 07:13:04 07:52:15 08:37:53 09:37:38 10:18:02.05 10:18:15.75 11:14 5.3
35 SMACZNY BARTŁOMIEJ 135 MIELEC POL OPEN M 28 M 28 06:26:47 06:56:33 07:36:00 08:34:10 09:42:20 10:21:26.85 10:21:40.80 11:17 5.3
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ULTRA MARATON 4X BABIA GÓRA, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 35km 38km 43.5km 47km 50km Netto Brutto min/km km/h

36 KURASIK TOMASZ KURASIK 183 ŁÓDŹ POL OPEN M 29 M 29 06:14:41 06:56:09 07:41:41 08:27:49 09:25:39 10:23:13.35 10:23:19.65 11:19 5.3
37 TONDER FILIP 140 BANICI ULTRA POZNAŃ POL OPEN M 30 M 30 06:33:54 07:10:31 07:47:31 08:39:32 09:40:50 10:27:32.15 10:27:42.65 11:24 5.3
38 KOT RAFAŁ 182 GORAL Z MAZUR

RUNNING TEAM
SZCZYTNO POL OPEN M 31 M 31 06:31:42 07:19:33 07:59:57 08:56:46 09:52:38 10:33:09.30 10:33:25.30 11:30 5.2

                 
39 SUTKOWSKI JAN 112 GLIWICE POL OPEN M 32 M 32 06:41:26 07:10:01 07:53:02 08:49:56 09:55:13 10:33:31.55 10:33:49.60 11:31 5.2
40 BURZYŃSKI ŁUKASZ 148 BIEGAJĄCE KREJZOLE BOGUCIN POL OPEN M 33 M 33 06:39:20 07:19:36 08:00:19 08:49:18 09:51:18 10:37:41.20 10:37:52.85 11:35 5.2
41 PUKOCZ PAWEŁ 153 ORZESZE POL OPEN M 34 M 34 06:37:12 07:20:26 08:01:13 08:51:08 10:00:55 10:42:44.70 10:42:52.85 11:41 5.1
42 ZYCH ANDRZEJ 123 BRZESKO POL OPEN M 35 M 35 06:34:38 07:20:47 08:03:31 08:57:32 10:02:59 10:51:17.35 10:51:25.25 11:50 5.1
43 WAGNER EWA 170 LISEK Z ULTRASKĄ WROCŁAW POL OPEN K 8 K 8 07:08:13 07:37:23 08:23:33 09:18:10 10:17:16 10:56:10.00 10:56:18.60 11:55 5
44 WOŹNIAK MICHAŁ 117 LFK TEAM BRZESZCZE POL OPEN M 36 M 36 06:41:30 07:24:29 08:10:20 09:05:39 10:12:19 11:00:44.25 11:00:51.50 12:00 5
45 RADAJEWSKI ARKADIUSZ 163 CROSS KRAPKOWICE KRAPKOWICE POL OPEN M 37 M 37 07:13:43 07:48:05 08:34:53 09:25:47 10:22:26 11:03:22.00 11:03:32.00 12:03 5
46 WARSZ MAREK 161 RACIBÓRZ POL OPEN M 38 M 38 06:26:10 07:18:28 07:59:42 08:58:43 10:22:11 11:05:56.80 11:05:58.80 12:06 5
47 WĄSOWICZ PAWEŁ 114 FIZJOTERAPIA

WĄSOWICZ
KALWARIA
ZEBRZYDOWSKA

POL OPEN M 39 M 39 06:41:57 07:21:50 08:07:22 09:02:46 10:12:25 11:09:32.30 11:09:51.75 12:10 4.9
                

48 KRZYŻAN JAKUB 165 KW KRAKÓW JERZMANOWICE POL OPEN M 40 M 40 07:04:27 07:41:27 09:18:39 10:22:55 11:15:16.10 11:15:27.00 12:16 4.9
49 STĘPNIEWSKI SZYMON 164 SOF KIELCE POL OPEN M 41 M 41 07:10:36 07:44:36 08:21:03 09:21:32 10:38:53 11:17:20.00 11:17:30.90 12:18 4.9
50 WALOCH DANIEL 106 DĄBRÓWKA POL OPEN M 42 M 42 06:57:30 07:49:35 08:40:13 09:31:19 10:36:20 11:21:28.85 11:21:36.45 12:23 4.8
51 MUSIALIK TOMEK 145 MYSŁÓW POL OPEN M 43 M 43 07:16:00 07:56:11 08:40:30 09:33:42 10:44:50 11:26:13.45 11:26:20.80 12:28 4.8
52 GMITEREK TOMASZ 146 BIŁGORAJ ULTRA TRAIL LUBLIN POL OPEN M 44 M 44 07:05:32 07:41:09 08:40:37 09:28:45 10:31:02 11:30:50.95 11:31:07.15 12:33 4.8
53 GERUS WIESŁAW 154 WROCŁAW POL OPEN M 45 M 45 07:10:28 07:53:56 09:50:49 11:01:57 11:45:46.95 11:46:04.35 12:49 4.7
54 DZIADOŃ ŁUKASZ 166 BITKA O ZIVOT KRAKÓW POL OPEN M 46 M 46 07:31:43 08:20:06 09:04:29 10:03:35 11:11:48 11:54:39.90 11:54:52.95 12:59 4.6
55 PAS MICHAŁ 156 SIEDLCE POL OPEN M 47 M 47 07:09:53 08:18:34 09:08:27 09:59:09 11:05:23 12:05:13.70 12:05:19.60 13:11 4.6
56 CAPUTA WOJCIECH 149 LESZNO POL OPEN M 48 M 48 07:33:32 08:10:33 09:05:43 10:09:22 11:25:07 12:05:25.95 12:05:37.25 13:11 4.5
57 SIWEK JAKUB 118 SZYSZYŃSKIE

HOLENDRY
POL OPEN M 49 M 49 07:32:26 08:25:51 09:14:02 10:06:18 11:13:00 12:07:53.00 12:08:09.30 13:14 4.5

                 
58 MASZEWSKA-WACH MARIOLA 185 ULTRA PIOTRKÓW RAWA

MAZOWIECKA
POL OPEN K 9 K 9 07:29:50 08:17:11 09:03:39 09:57:46 11:11:25 12:11:45.15 12:11:56.45 13:18 4.5

                 
59 BARTOSIK ARTUR 179 ŁÓDŹ POL OPEN M 50 M 50 07:00:50 07:54:07 09:05:52 10:05:47 11:22:19 12:12:39.75 12:12:48.90 13:19 4.5
60 BALCERZAK ROBERT 120 KLUB BIEGACZA

WARTA
PAJĘCZNO POL OPEN M 51 M 51 07:32:18 08:24:05 09:13:12 10:15:00 11:26:39 12:18:55.70 12:19:09.05 13:26 4.5

                 
61 KOPYRA TOMASZ 138 #BIEGAMWOLNOALED

OKŁADNIE
OBORNIKI ŚLĄSKIE POL OPEN M 52 M 52 07:35:31 08:23:14 09:16:28 10:18:14 11:31:14 12:25:50.95 12:26:11.20 13:33 4.4

                 
62 WISIOREK MARIUSZ 115 CHEŁM ŚLĄSKI POL OPEN M 53 M 53 07:32:59 08:24:06 09:15:49 10:14:58 11:27:35 12:35:03.25 12:35:17.30 13:43 4.4
63 BLADY BOGDAN 111 KRAKÓW POL OPEN M 54 M 54 07:41:01 08:29:27 09:26:31 10:35:54 11:54:28 12:48:26.20 12:48:39.55 13:58 4.3
64 CHRAPLAK KAROL 174 NASZ DOM NASZ

SWIAT
LESZNO POL OPEN M 55 M 55 08:00:53 08:48:05 09:46:11 10:40:15 11:56:53 12:50:00.95 12:50:12.95 14:00 4.3

                 
65 BANASIK SYLWESTER 109 KONIN POL OPEN M 56 M 56 07:32:17 08:29:09 09:29:04 10:25:02 11:39:38 12:53:25.95 12:53:43.10 14:03 4.3
66 SOBOTA JACEK 193 BIAŁYSTOK POL OPEN M 57 M 57 08:03:21 08:52:23 09:53:17 10:46:52 11:55:44 12:53:31.55 12:53:43.20 14:03 4.3
67 WYPYCH ROKSANA 159 SOF KRAKÓW POL OPEN K 10 K 10 08:10:41 08:53:35 10:02:47 11:00:10 12:07:43 13:10:50.20 13:11:00.20 14:22 4.2
68 RYBA MARIA 127 BRZESKO POL OPEN K 11 K 11 07:46:42 08:39:56 09:43:28 10:48:02 12:14:12 13:21:22.00 13:21:30.35 14:34 4.1
69 RYBA BARTŁOMIEJ 126 BRZESKO POL OPEN M 58 M 58 07:46:52 08:39:57 09:43:06 10:48:04 12:14:13 13:21:22.15 13:21:30.50 14:34 4.1
70 SŁONINA ARTUR 131 BRODATY SŁOŃ KRAKÓW POL OPEN M 59 M 59 07:56:07 08:55:29 09:54:21 10:58:04 12:09:37 13:24:03.60 13:24:17.90 14:37 4.1
71 KOPER DARIUSZ 192 KIEŁCZÓW POL OPEN M 60 M 60 08:10:33 09:14:34 10:18:01 11:35:47 12:42:27 13:26:03.85 13:26:15.75 14:39 4.1
72 BANASIAK KRZYSZTOF 137 BYTOM POL OPEN M 61 M 61 08:03:13 09:09:55 10:00:30 11:00:34 12:17:43 13:26:12.35 13:26:21.15 14:39 4.1
73 KITLAS DARIUSZ 194 OPEN M 62 M 62 08:07:29 09:02:19 10:06:29 11:07:13 12:24:18 13:29:59.80 13:30:10.85 14:43 4.1
74 KATOLIK JOLANTA 105 RACIBÓRZ POL OPEN K 12 K 12 08:05:37 09:04:19 10:19:19 11:25:43 12:40:31 13:38:05.80 13:38:24.50 14:52 4
75 PAWLIK TOMASZ 144 KILDARE IRL OPEN M 63 M 63 08:06:15 09:09:00 10:10:20 11:17:32 12:38:01 13:43:38.80 13:43:55.90 14:58 4
76 CHROMIK KRZYSZTOF 189 WROCŁAW POL OPEN M 64 M 64 08:07:31 09:14:28 10:22:47 11:35:41 12:42:54 13:50:34.35 13:50:46.60 15:06 4
77 STROCZYŃSKI PAWEŁ 121 TYSKIE SINICE TYCHY POL OPEN M 65 M 65 08:15:25 09:24:15 10:23:54 11:17:28 12:33:59 13:57:25.50 13:57:44.80 15:13 3.9
78 GŁUSZCZYŃSKI MATEUSZ 147 ZDUŃSKA WOLA POL OPEN M 66 M 66 08:17:16 09:33:20 10:31:51 11:28:16 12:44:17 14:01:05.70 14:01:27.30 15:17 3.9
79 GIRTLER KACPER 125 WARSZAWA POL OPEN M 67 M 67 08:02:57 09:06:40 10:10:24 11:17:36 12:37:26 14:17:43.95 14:17:54.45 15:35 3.8
80 HOŁUJ ANDRZEJ 175 KRAKÓW POL OPEN M 68 M 68 09:01:36 10:00:45 11:10:10 12:16:59 13:47:41 15:17:44.15 15:18:05.05 16:41 3.6
81 RATAJCZAK TOMASZ 108 POZNAŃ POL OPEN M 69 M 69 09:16:58 10:19:40 11:23:47 12:37:27 14:14:11 15:53:38.80 15:53:50.65 17:20 3.5

ZASADNI PAWEŁ 191 TEAM ENVOL
SWIMRUN

SZCZAWNICA POL OPEN M 08:40:31
DNF

 DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
                

LUTOWSKI WOJCIECH 139 BYDGOSZCZ POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
WRÓBEL OSKAR 104 MYSŁOWICE POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
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ULTRA MARATON 4X BABIA GÓRA, OPEN c.d.
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JANIK DAMIAN 122 42K PRO TEAM ŁAZISKA GÓRNE POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
OSTAFIN IRENEUSZ 666 KS DALIN MYŚLENICE TRZEBUNIA POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
SZMOLOWSKI GRZEGORZ 119 TMS SPORT Z

INSPIRACJI DO PASJI &
FUNDACJA DZIĘKI
TOBIE
❤
️
❤
️

PIEKARY ŚLĄSKIE POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
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